
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091114540 

  

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel — sídlo 

Městská doprava Teplice, p.o. 
náměstí Svobody 2/2 
41501 Teplice 

Ičo: 17196264 
DIČ: CZ17196264 
Číslo účtu: 123-7794440287/0100 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70 
41501 Teplice 

E klan 

tiší 

= „o 

Marius Pedersen 

ČÍSLO SMLOUVY: 1091114640 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 103687 

  

Objednatel! - zasilatelská adresa 
Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70 
41501 Teplice 

    
Zastoupený: Ing. František Stožický, ředitel 

organizace 

Spisová značka: 

č r kc | 

    

  

Zhotovitel — sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 
DIČ: CZ42194920 
Číslo účtu: 8787063/0300 
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel — provozovna 

PJ MP Teplice 

Úprkova 3120 
415 01 Teplice 

Jiří Hodač Zastoupený: 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpteplioe©Amaruspedersen.cz 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

  

Smiuvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 124



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. 

M 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přilohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 

přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 | Ceník poskytovaných služeb 

Dne 07.02.2024, Teplice 

Za zhotovitele: Jiří Hodač 

  

Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70, 
415 01 Teplice 

  

IČO: VN 96 264 

www.mdteplice.cz [or] 
Městská doprava Topilce, p,o. 

 



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 1091114640 

  

Objednatel — sídlo 

Městská doprava Teplice, p.o. 

náměstí Svobody 2/2 
41501 Teplice 

IČO: 17196264 
DIČ: CZ17196264 
Číslo účtu: 123-7794440287/0100 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70 

41501 Teplice 

Zhotovitel — sidlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 
DIČ: CZ42194920 
Číslo účtu: 8787063/0300 
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel — provozovna 

PJ MP Teplice 
Úprkova 3120 
415 01 Teplice 

= = P n 

Marius Pedersen E E 

CENÍK PLATNÝ OD 07.02.2024 

Zastoupený: Ing. František Stožický, ředitel 

organizace 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: gguuuuuuuy 

    

Kontaktní osoba 

Telefon: 

e-mail: 

Zastoupený: Jiří Hodač 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci:  mptepicemariuspedersen.cz 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091114640, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 

které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Přeprava odpadů 

1091114640 (103687) Emilie Dvořákové 70, 0, Tepice, Iče: 1719626401 

Pro přepravu bude použito:odpovidající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby j jsou : 
následující: 

    

  

  
  

  
  

  

    
  

              
    

  

  

      

    
  

  

  

            
  

  

  
  

  

  
  

  

Služba . Odpad „|Název odpadu [Kontejner "| Typ | CenazaMJ u 
i m s *| provozu 

JNK malé manipulace ší — i| 195,00 CZK |15 MIN 
JNK maté svaz a P i 50,00 CZK | KM 

JNK manipulace m <| 215,00 CZK | 15 MIN 

JNK svoz O | 55,00 CZK | KM 

Odstranění odpadů . 

1091114640 (103687) Emilie Dvořákové TO, Teplice. IČP: 1719626401 

| Služba | Odpad Název odpadu Typ | CenazaMJ | MJ 
(© ZL LZ2ÉůEZ;É provozu 

Odstranění odpadu — 200201-0-004 | Biologicky rozložitelný odpad - Větve a kmeny do průměru 40 cm 410,00 CZK | T 

Odstranění odpau © |200307-0013 | Objemný odpod -K úpravě | seo czk] T 
Výkup odpadů 

1091114640 (103687) Emilie Dvořákové 70, Teplice, ČP: 1719626401 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ CenazaMJ | MJ 

= —— provozu a 

Obchod s druhotnou surovinou 170405-0-003 | Železo a ocel - Fe-17 Těžký FE odpad 4200,00 CZK | T 
a U min. 4mm, 5, 5x0,8x0,5m S1               
  

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytřiděných surovin/komodit. 

Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí. 

    

Pronájem 

    

1091114640 (103687) Emilie Dvořákové 70, Teplice, IČP: 1719626401 

    
  

  
    

  
  

                        
  

   

  

Kontejner | Stanoviště Typ Množství | Cena za MJ | MJ 
O s m provozu n 

Abroll 18-28m3 Teplice, Emilie Dvořákově 70 1 75,00 CZK | DEN 

AVIAJCTS 12-156 — | Tepice, Emilie Dvořákové 70 11 70,00 CZK | DEN 
AVIAICTS 12-15m3 | | Teplice, Emilie Dvořákové 70 2 70,00 CZK | DENX 
hní -= = Ct = KS 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne ©2924., Teplice í - / Dne 07.02.2024, Teplice 
ě 7 

u M 

—— Za objednatele: | V rantišek Stožický, ředitel Za zhotovitele: Jiří Hodač, Čharius F 
nizace Prběrná 080 0 

vhocb 

HL Městská deprava Teplice, p.a, 
NV Emilie Dvořákové 70, 
M 415 01 Teplice 

Městská doprava Teplice, p,o. Ičo: T196 264 

www.mateplice.cz 
01



  

ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb. v platném 

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále také "ZPO") 
znění a prováděcích právních předpisů 

(<působ vyplňování: odpovídající údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně 

  

  
Jméno odpovědného 

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

      
  

  

  

          
  

          

čí: čí : 1091114640 ID číslo smlouvy / číslo ZPO: 09 pracovníka dodavatele: 

Předávající osoba / Dodavatel odpadu Původce odpadu a adresa místa, kde odpad vznikl 
Název nebo jméno, příjmení, adresa: Název nebo jméno, příjmení, obec: 

Městská doprava Teplice, p.o. Městská doprava Teplice, p.o. 

náměstí Svobody 2/2 Emilie Dvořákové 70 

41501 Teplice 41501 Teplice 

Ičo: 17196264 IČO: |17196264 IČZ/IČP: 1719626401 

IČOB/IČZ/IČP: IČZUJ: ORP/SOP: | |4213 

(pro případ vzniku odpadu mimo provozovnu) 

Název druhu odpadu: Objemný odpad 

Katalogové číslo odpadu: 2 0 0 3 0 7 Kategorie odpadu: N |O/NÍN/O 

Odpad skupiny 19 původem ze skupin 20, Hmotnost/podíl ze Hmotnost/podíl ze Hmotnost/podíl ze 

1501a17 ANO skupiny 20: skupiny 15 01: skupiny 17:     
  

Popis vzniku odpadu vč. popisu vstupních 

materiálů 

*Při příjmu na mobilní zařízení uveďte: odpad 

vlastní produkce / převzatý od jiných původců 

Odpad vzniká při úklidu, údržbě a rekonstrukcích nemovitostí (např. rodinný dům, byt, kancelář, 

sklad...). Dále se jedná o nefunkční, vyřazené nebo znehodnocené objemné výrobky a zboží. 

  

            
  

  

                        

(Fyzikální vlastnosti odpadu Skupenství: pevné Barva: |různorodá |4ápach:| hez Jiné: 

zápachu 

[údaje o složení odpadu : Objemné zboží a výrobky - např. výztuhy pro převoz výrobků a jiné movité zboží a výrobky, 
Homogenní m sn s : Zoo fn 

Další údaje které již dále nelze využít nebo jinok odstranit (např. objemné stavební výrobky, nábytek, 

*V případě odpadů 160101*, 161103*, 161105* H A ) hračky, PVC, koberce, domácí potřeby apod.), dále objemný stavební odpad z rekonstrukcí. 

povinný údaj: obsah azbestu n 

[Nebezpečné vlastnosti odpadu NěKou| HP1 | HP2 | HP3 | HP4 | HP5 | HP6 | HP7 | HP8 | HP9 | HP10 | HP11 | HP12 | HP13 | HP14 | HP15 
        

  

Stanovené kritické ukazatele   podíl částic velkých rozměrů 

  

  

Jinformace pro skládkování odpadu / zasypá vání 
  

[údaje o jednotl.parametrech rozhodných pro 
dašaní dna relč 

na př p 

skládky nebo využití k zasypávání vč. protokolů 

o vzorkování a zkouškách odpadu 

s ohledem na způsob vzniku, složení a heterogenitu nelze odpad hodnotit na základě výsledků 

zkoušek, hodnocení je prováděno odborným úsudkem 

  

      
vlastnosti, složení, vyluhovatelnost a obsahu škodlivin v sušině 

Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládat pad nel pad nel Jiné: 

Jiiným způsobem v souladu s hierarchií dál avit 

dpadového hospodářství 

(Skupina skládky, kde je možné uložit předávaný odpad, který splňuje veškeré podmínky pro uložení např. s ohledem na jeho   

S-NO 
  

S-001 
    

  

  

  

  

      

nebo další úpravy nebo neodstranění 

nebezpečných vlastností odpadu před 

|skládkováním   neproveditelné [snížení Okjemu odpa ebo 

Snížení nebo nění 

nebezpe vlast     odpadu na ŽP převyšují příznivé dopady 

jeho odstranění 

    

(Omezení a nezbytná opatření po přijetí odpadů Nejsou Jsou stanovena tato: (např. zákaz smíchávání s vybranými odpady, překrytí z důvodu obsahu azbestu) 

na skládku a případné omezení mísitelnosti sta na 

odpadu s jinými druhy odpadu 

[údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušiny) s65 Upřesnění: — (výhřevnost je proměnlivá dle složení odpadu 

Popis provedeného způsobu úpravy před V bezpečný o [Jiné: 

uložením na skládku využitelný 

[Odůvodnění případného neprovedení úpravy [Technicky vou nelze dosáhnout Celkové nepříznivé dopady úpravy Jiné: z odpadu již byly 

vytříděny využitelné či 

nebezpečné složky 

  
  

 



  

[Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracování ZPO na základě výsledků zkoušek vč. 

zdokumentování každého ukazatele pro přijetí odpadu do zařízení 

Odpad vzniká při úklidu, údržbě a rekonstrukcích nemovitostí (např. rodinný dům, byt, kancelář, sklad...). Dále se jedná o nefunkční, 

vyřazené nebo znehodnocené objemné výrobky a zboží. Z odpadu nelze odebrat reprezentativní vzorek k provedení zkoušek. Odpad 

není znečištěn žádnou nebezpečnou látkou, nebezpečné a využitelné složky byly vytříděny, další úprava odpadu s ohledem na způsob 

odstranění není nutná ani účelná, resp. technicky proveditelná (objemné kusy, nerozebiratelné součásti apod.). Původce (popř. 

předávající osoba / dodavatel) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informací o odpadu, 

předpokládá u odpadu splnění vyluhovatelnosti i všech dalších relevantních ukazatelů pro přijetí, stanovených vyhláškou č. 273/2021 

Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění, pro odpovídající skupinu skládky, na kterou může být odpad vzhledem ke 

svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení dle tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke složení odpadu z běžně používaných 

materiálů a původnímu určení odpadu (vybavení bytů, domácností, kanceláří...) lze důvodně předpokládat, že odpad neobsahuje ani 

neuvolňuje nadlimitní množství sledovaných těžkých kovů, solí ani jiných složek (viz příloha č. 10 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by 

mohly způsobit překročení povolených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovatelnosti pro danou skupinu skládky. V případě, že 

odpad obsahuje odpadní pěnový polystyren, obsah HBCDD v něm nepřekračuje 1000 mg/kg, zpravidla se jedná o obalový 

polystyren. Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složení a s přihlédnutím k místním technickým a ekonomickýcm podmínkám nelze 

využít či jinak odstranit v souladu s hierarchií odpadového hospodářství. 

  

  

  

IPoznámky, další informace o odpadu, přílohy atd. 
Další informace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přijetí odpadu do zařízení, kopie o vyloučení "N" 

vlastn. Odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.) 

  

  

  

Čestné prohlášení původce odpadu 
jnebo Předávající osoby / dodavatele odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce odpadu 

V případě předání na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podrobnostech nakládání s odpady 
  

  

V případě předání na skládku byl odpad upraven v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a jeho prováděcími právními předpisy 

      
Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé, V případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní | 

kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajícího neprodleně 

aktualizován a tato změna bude neprodleně písemně oznámena provozovateli zařízení 
    

Všechny informace uvedené v tomto ZPO jsou v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími právními předpisy 

    
[Původce odpadu souhlasí, že odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost za všechny škody (vč. finančních) vzniklé 

[provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci odpadu v ZPO. V případě absence potvrzení ZPO ze strany původce přechází tato 

fodpovědnost na Předávající osobu 
  

  

        

Původce odpadu Předávající osoba / Dodavatel Provozovatel zařízení 
Jméno, příjmení, razítko, podpis Jméno, příjmení, razítko, podpis Jméno, příjmení, razítko, podpis 

fMěstská doprava Teplice, p.o. Městská doprava Teplice, p.o. 

ny. Františe Skove     ng Frautišeh | Sožický      

    

    

patum: 4. Z. 4024 / / — Převzl dne: 

jE S 
Městská doprava Teplice, DO. 

; Městská doprava Teplice, p.o, 7 Emilie Dvořákové 70, 

[X ©) Emilie Dvořákové 70, l D 28 415 01 Teplice 

LY BŽ 415 01 Teplice < Ičo: 171 96 264 

Městské doprbvo Teplice, p.o 

Městská dopfovo Teplice, p.o IČO: 171 96 264 | www.mdteplice.cz (of 
. | 

Wwww.mdteplice.cz


